[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ СОВЬЯКИ

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» июля 2025 г.                   д. Совьяки                                                         № 291
Об утверждении отчета об исполнении бюджета  муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки за 1 полугодие 2025 года»
          В соответствии со статьей 264.2 п.5 Бюджетного Кодекса Российской Федерации       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить исполнение бюджета муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки за 1 полугодие 2025 года по доходам в сумме –35 397 331.25 руб.; по расходам в сумме – 31 802 476.10 руб.; с профицитом бюджета – 3 594 855.15 руб. (согласно ф-0503117) .

Глава администрации

муниципального образования

сельского поселения деревня Совьяки

Н.К.Галенков
Полную информацию можно найти на официальном сайте: https://sovyaki-r40.gosweb.gosuslugi.ru/